1921 70471011966 ZUHAL 0ZGU
2316 30319720948 CEMILE EROL
2523 40399415948 FEVZIYE ARSLAN
ALEYNA
BASYIGIT

MERVE NUR
1425 33298511484 OZKAYA

BEYZA NUR
1142 34580299134 UNAL

2134 37231763282 AYSENUR DURU
2526 50062333912 TUGBA GELIKER
1101 26896865684 ESRA EROGLU
1424 33002431916 AYGUL TUGAL
1107 54940191250 CENNET ULU
1596 10520652146 EDA GOROGLU
1511 46204221742 GULGIN ATAKUL
1554 26735117530 BUKET AKDAS
2455 43084562620 GAMZE UNAL
2276 38714154924 AYBUKE KOG

FAHRIYE
2125 23483234076 AKPARLAR

2456 44833517656 ESRA SAHAN
1629 52294255598 HATICE ILHAN

1860 13069078408

Bayan
Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Rekreasyon Bayan
Kazananlar Listesi

141,361
141,222
140,257

139,397

138,01

137,709

137,36

137,224
136,809
136,808
136,772
135,989
135,686
135,674
135,37

135,339

135,098

135,098
135,032

10

11

12

13

15

16

17

18

19



AHMET CAN
2429 51346299504 CUKURLUO

2184 13142524686 CENGIZ CAY

1356 21736008894 HAKAN UYUMAZ
1589 16030199188 ERKAM BOYRAZ
2115 48076416028 ERAY HASDEMIR
1587 37726740286 ALPEREN OBEN
1996 21364945622 ERTUGRUL TURAN
2314 13924301856 ORHAN KAYGUN
2433 48592398952 VEYSEL AKBAS
2287 11865060108 MURAT ZARARS1Z

MEHMET CAN
OZMEN

2190 31360959028 BURAK INIS
1612 23822410642 ALI SOYLER
1313 26726318274 ERHAN EKEN

BIRKAN CAN
COMLEK

MUHAMMET TALHA
TULAY

2123 53239022152 SAMET BIR

HARUN OKAN
2541 14576526130 ViLMAZ

2166 14867865252 FATIH YIGIT
1264 10504241984 BERAT URGUN

HALIL IBRAHIM
1486 60145436560 AVCY

2116 22736259040 FURKAN ERGIN
1201 24104531314 HUSEYIN SEN

2107 44080542760 SULEYMAN DOGAN
2044 49519360502 IBRAHIM CIFTCI
1014 19645064858 EMRE KAYA

2010 43159558640 YASIN TUNC

1932 18748125916 SUAYIP KANSU
1332 32905613436 AHMET BISKENER

2152 17333783500

2112 15050541168

1127 34073299412

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Rekreasyon Erkek
Kazananlar Listesi

159,288

157,024
154,218
152,664
151,741
151,527
150,754
150,403
150,312
150,062

149,94

149,49
149,286
148,966

148,876

148,422
147,767
147,634

147,359
146,554

146,494

146,315
145,905
145,676
145,408
145,379
145,363
145,145
145,066

10

11

12
13
14

15

16

17

19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29



1106 57304307908 RESUL CICEK Erkek 144,974 30

YUNUSEMRE

2160 36502780584 ERCOMERT

Erkek 144,868 31



1762 52564505934 EMINE AKYAZ  Bayan
2132 28565066200 FIKRIYE DURAN  Bayan

1119 21461046352 szf\élsER MERVE " 5 van
1239 19492044294 EI‘EXILCE BUSE  pomn
2283 52492695776 gﬁ?ﬁ? Bayan
1905 56647115072 Eﬁfﬁfsml Bayan

1883 30236000598 KEZIBAN ESKI ~ Bayan

1252 15700153574 ESRA GUL ADAK  Bayan

1074 51997018752 BEYZA GURLER  Bayan

2447 12719780678 KUBRA KiRAC Bayan
DILARA

2130 49915540614 KARAGOZ Bayan
GUL HAYRIYE
2329 39886401526 KINALI Bayan

2199 13946551970 SEYDA BOLAT Bayan

2278 56302574732 ALEYNA BALO Bayan

1496 28649049440 HULYA KAYGi1S1Z Bayan
ALEYNA NUR

1895 23792219252 KARABULUT Bayan
MEHTAP
1910 43114574470 YESILYURT Bayan

1403 26843116944 ZEYNEP SONMEZ Bayan
2332 43999536716 HANIFE MASNUR Bayan

Rekreasyon Ikinci
Ogretim Bayan,
Kazananlar Listesi

133,561
133,436

132,947
132,894
132,739

132,736

132,702
132,485
132,444
132,268

132,235

132,181

131,833
131,675
131,577

131,419

131,355

130,981
130,855

10

11

12

13
14
15

16

17

18
19



2494 36493562626 SEDAT ASLAN

ABDULLAH
1585 16024199316 YAKUP BOYRAZ

1134 20396789600 ARIF AKYUZ

NAIMCAN
GOKSOY

1780 49045366030 ERCAN GULESER

MEHMET
KACMAZ

1099 53296043596 HAKAN GURBUZ

AHMETCAN
TOPALOGLU

1241 42205235092 CUMA DOGAN
1908 57253103736 YASIN KAAN

MEHMET AKIF
1546 10248010242 SEYFI

2436 41572615988 UGUR ARSLAN

ABDULLAH
AYTEKIN

MEHMET
DEMIRCI

2188 59944363238 HASAN DOGAN
2306 67513194848 CAGR1 SULUV
1696 15188509658 ADEM DIRIK

HUSEYIN
2045 24704647262 CANBOLAT

2186 11773555284 MESUT KARAKUS
1328 50503442654 MUCAHID 1S1K
1177 44428269212 ERKAN ATC1

DURSUN
DAGASAN

OGUZ FURKAN
1175 72556023178 AYDEMIR

2162 14174542266 YUSUF EROGLU
2195 38854957560 YUNUS METE
1499 54022004096 SAFFET YiLD1Z

2228 58492062556

1025 22741698728

2537 10858402840

1608 14639530494

2388 43735294276

1524 41434627012

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek

Rekreasyon Ikinci
Ogretim Erkek Kazananlar
Listesi

148,732
147,845
145,237
144,76

144,669
144,591
144,548
144,505

144,504
144,458

144,22
144,023
143,838

143,438

143,412
143,379
143,321

143,312

143,159
143,134
142,99

142,895

142,531

142,345
142,335
142,216

10

11

12

13

14

15
16
17

18

19

21

22

23

24
25
26



2143 16418450740 SEYIT NERKIZ Erkek
2274 60490001932 FERIT TEKDEN Erkek

BURAKHAN
OZTAS

ISMAIL CAN
2439 51184748738 ASLANBAS Erkek

2427 14348529062 UGUR HASTOPCU  Erkek

1537 51115657528 Erkek

142,138
141,998

141,855

141,842
141,835

27
28

29

31



1076 29644760828 RUMEYSA YILAN

ZULFIYE
25
1040 25429613440 ASLANPARGASI

1442 18569580260 BETUL GOK
1573 54664178810 KADER AKTAS
1070 27235842182 IREM EDALI
2410 14615359880 OZLEM SENGEL

MUKADDES NUR
GUVENG

1770 15197936742 AYSE ICEL
2335 21703060818 GAMZE YAMAK
1919 11264632746 GUL DONMEZ

2354 34670260648

1037 20506773246 EBRU KILICARSLAN
1186 22678994580 AYSE ESRA BALIK

1450 15580264742 TUGGE YIGITALP
1531 46876441516 EMINE ILKAYA
1911 50203123938 BUSRA AVAN
1419 28304588840 ESRA KARAKAS
1446 13565309754 AYSU MEDET
1854 47059694262 MELIKE GALKAN
1261 13097600534 SULTAN TOKMAK

Bayan

Bayan

Bayan
Bayan
Bayan

Bayan

Bayan

Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan

Bayan

Spor Yoeticiligi Bayan
Kazananlar Listesi

158,636
156,967

145,687
144,337
143,976
143,466

140,651

140,645
140,253
140,066
139,897
139,782
139,575
139,575
139,413
139,319
138,951
138,832

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

116,477 milli 19



1773 24839180252
1825 32431124864

1986 18355214010

1906 48607398588

2508 50161080090

1015 17896165812
1126 47722232470
2258 67786181644
1677 64057083362

1737 45814475514

1766 53134580986
1903 46789452432
1454 58762059484
2317 18464393200

1859 42568599794

1408 18605388560
2285 46765629094
1944 26327121228

1983 26870111714

2148 35156046336
1479 14074220820
1084 25405902186

1707 45253490338
1748 61147416628
1757 17792137692

1651 53389242950

MUHAMMED
YUKSEL

SEHAT SAYGILI

HUSEYIN CAN
ECERAY

MUHAMMET EMIN
SASTIM

MUHAMMED
OZNACAR

SAMET BILICI TAS
SERCAN ISLER
EMIRHAN YASAR
AHMET DEMIR

HASAN CAN
OKUMUS

HAMZA OZYURT
OGUZHAN CADIR
FATIH GUNES
MURAT YILMAZ

SERHAT
BOZDOGAN

GOKHAN TOKAT
FURKAN OZEN
HAKAN CALISKAN

SAMET
OKSUZKAYA

MUHAMMET
CAFER ALGUL

BEKIR EMRE ATES

OGUZHAN
YENIBERTIZ

ALPEREN COSKUN
AYKUT OGUZ
HAKAN BEYDILLI

METEHAN
YORUKOGLU

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Spor Yoneticiligi Erkek
Kazananlar Listesi

163,05
162,03
158,236

156,876

156,724

156,335
155,871
155,689
154,687

154,476

154,103
154,042
154,022
153,922

153,885

153,556
153,54
153,37

153,022

152,799
152,75
152,726

152,543
152,348
152,075

152,046

—_

[\

10

11
12
13
14

15

16
17
18

19

20

21

22

23
24
25

26



TURAN

1959 13121574374 KUSUCURAN Erkek

1231 22688777760 BURAK KARAKOSE Erkek
ALAATTIN MERT

1428 59899528218 KURUCU Erkek

1269 13709760878 BAR1S YESILMEN  Erkek

OMER SEYIT

1410 20921320964 CIMEN

Erkek

151,255
151,192
150,845
150,77
150,65



TUGCE NUR
OZDEMIR

FATMAGUL
oGUZ

UMRAN
2069 34243608594 KARABACAK

PINAR
KORKMAZ

2109 11873867102 SEDA BUDAK
2204 39277942430 KUBRA AKSOY
1992 12542580254 TUGBA ARiCi
1663 50725038314 MEDINE CELIK

YASEMIN
SARGIN

1180 32632660918 SEMA GUNER
1857 66184262870 HURI ORUC

MELIKE
SEKEROGLU

NISANUR
BALABAN

BUSRA
GENESKE

2084 31955404988 KIRAZ KOKSAL
1953 40432650824 SEVMA YALCIN

NAGEHAN
AYDIN

2281 10434108012 REYHAN TUNER
1836 31135175196 NESRIN EMAN

2220 75109019024

1881 36590231548

1187 62350250474

1569 23564686190

1416 63817402832

1888 12460299788

1327 19691490908

2384 18068414608

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan
Bayan
Bayan

Bayan
Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan
Bayan

Bayan

Bayan

Spor Yoneticiligi Ikinci
Ogretim Bayan Kazananlar
Listesi

138,158
137,296
136,346

135,515

135,057
135,026
134,52

134,483

134,303

134,13
134,063

133,9
133,737

133,666

133,438
133,334

133,3

132,994
132,902

10
11

12

13

14

15
16

17

18
19



ZULFI CAGATAY
ONARAN

HASAN FURKAN
1870 36409789512 SAYIM

1027 12835589438 ORHUN KAYA
1873 59569465638 SAMET BULUT
1894 41932354540 SALIH OZCELIK
MUHAMMET

1079 13460713274

1322 16969230310

MAHMUT DELIMAZx

1494 49807348496 EMRE KAHRIMAN

1492 59974012502 MITHAT KAHRAMAN

1890 37399771792 CELAL TEMIR
1989 17572165150 FATIH KULAK

MAHMUT CAN
ALTAY

2031 19466358372 AHMET YUKSEL
1847 33151100688 FURKAN AGIRBAS
2067 60139179848 MURAT ERSIN
1740 59743019626 TAHIR KOMMECI
1418 17705659280 HILMI GULER
2058 52501001352 MEHMET OKUMUS
1382 54280622728 VOLKAN KUCA
1045 32563665488 SUKRU CAN FiSTiK

HAKKi BATUHAN
OzZLU

2338 35042055824 MERT CAKAR

MELIK YIGIT
KANTARC1

2334 42061616400 RASIT CENGIZ

2092 20981308988

2402 46372688262

2238 58603054180

1358 55555188024 MEHMET ALI COBAN

1659 17981754686 HUSEYIN DAG

YASIN
TURKDONMEZ

1823 29797563536 GOKHAN YASAR

1548 10181676000

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Erkek

Spor Yoneticiligi Ikinci
Ogretim Erkek
Kazananlar Listesi

159,8

153,781

150,803
150,398
149,954

149,55

149,493
149,398
149,338
149,139

149,073

149,005
148,969
148,905
148,767
148,24

148,136
147,908
147,888

147,491
147,061
146,943

146,916
146,602
146,149

146,12
146,106

—_

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

22

23
24
25

26

27



1536 58201530734 YASIN KATI

MUHAMMEDCAN
HANEDAR

1500 53158232458 ALPER DURDU
1504 39253712552 SAMET UZUN

1781 10493653034

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

146,09
145,807

145,735
145,725



SINEM NUR
1572 42958584904 ERASLAN Bayan
1813 31997191426 GULSEREN ERIC  Bayan
2090 66613251932 ESRA BALTA Bayan

1438 31166322576 SUMEYYE BILGIN Bayan
2342 39115954120 BERRU TINGELDI Bayan
1491 51865275010 SINEM KOSEM Bayan

YASEMIN

1059 13259306458 KURTAGZ: Bayan
NURSIMA

1178 37466279688 DONBALOGLU Bayan

2479 58270307282 GULSUM CIGDEM Bayan
NADIDE NUR

1744 18506735296 KUTLUCA Bayan

2381 60466023838 ZEYNEP OZTURK Bayan
DILARA

1904 18319262552 CETINKAYA Bayan

2446 33829880898 AYSE TEKER Bayan

1193 23480072770 SERAY ALTUN  Bayan
1075 23647960254 BUSRA FISTIK ~ Bayan
2480 57694440414 MELIKE KiLiC Bayan
1756 12593587684 CEYLAN SIMSEK  Bayan

BUKET
CETINKAYA

2012 10579162450 NAZL1 IREM OZER Bayan

2448 23146992848 Bayan

Antrendrliik Bayan
Kazananlar Listesi

157,313 milli 1

156,095
154,445
154,074
153,97
153,3

152,027

151,488
151,075
150,735
150,274
147,852

146,816
146,69
146,01
138,726
131,853

10

11

12

126,885 milli 18

118,489 milli 19



Antrendrliik Egitimi
Erkek Kazananlar

Listest
1599 17375182958 MEHMET DONMEZ  Erkek 163,087 1
AHMET
1727 20372517456 FETHULLAH Erkek 162,888 2
KARABULUT
EYUP FURKAN
2161 60580422074 KALIN Erkek 162,574 3
2065 30793330558 ENES SEVIMLI Erkek 162,518 4
MUSTAFA B
1543 13496564468 ASARAN Erkek 162,344 5
ENES BATUHAN
1765 52504705042 o rion AS Erkek 161,872 6
1733 24275000336 OSMAN EMRE Erkek 161,599 7
1514 37813761972 ISMAIL KOC Erkek 161,536 8
1185 15958263346 TOLGA SUMER Erkek 161,45 9
1712 12365352120 AHMET IGRET Erkek 161,248 10
2423 55783149170 NECATI GEZER Erkek 160,648 11
BILGEHAN
1082 30700728300 Lo 5o AN Erkek 160,015 12
1732 18017403240 ALPER KARAMAN  Erkek 159,803 13
2122 58546052410 YAKUP KAAN EVCI  Erkek 159,616 14
MUSTAFA
1701 32221941824 KARABORKLL) Erkek 159,324 15
2138 43507564262 KUBILAY ARSLAN  Erkek 159,217 16
1559 14279965496 MURAT ERSUNGUR  Erkek 157,079 17
2444 42136419448 EYUP TASDEMIR  Erkek 156,177 18
SAMIL
1516 59701021500 ¢y GUVET Erkek 152,09 19
MUHAMMED
1210 13995065312 KARAKUS Erkek 150,971 20
1670 24038210460 SERTAC AKBALIK  Erkek 150,098 21
1435 66739037236 ZEKERIYA GULES  Erkek 149,988 22
1021 19666565150 MUSTAFA BARL1  Erkek 149,218 23
2254 48304398560 FURKAN YALCIN  Erkek 146,19 milli 24
1115 44719517480 RECEP OZKALIPC1  Erkek 145,251 25

2253 15191944880 MUHAMMED Erkek 141,206 milli 26



YILMAZ ARSLAN
1699 31298152034 OSMAN YORUK
2050 25876579504 MURAT CAN
1487 42643876000 NUSRETCAN AKSU
1053 16448202074 REGAYIP EROGLU
1281 65989328460 MUSTAFA OZTURK

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

137,872 milli 27

134,16 28
133,252 milli 29
129,21 30

110,23 milli 31



2463 22874236330
1875 37226210968
1615 31087968136

1843 12275606436

2252 41338624810
2196 11058072598

2250 35987243652

1916 10966927976 CIGDEM SECKIN

2460 53479467140
1769 20354764304
2487 48412404658

1879 10676656074 GONCA MUCUK

2257 45322506366
2490 19124374102
2483 60019013774
1305 20644261780

2280 41261070326

2486 57526097236

1556 34555866934

SEDA RUZGAR
ZARIFE GUMUS
BUSRA TIRKI

ECEM BENGISU
HASPOLAT

HATICE ESIN
EKER

HILAL SANL1

ZEYNEP
DEMIRKOL

ZEHRA KINA
ESRA ZANLIER
MERVE YUCE

RABIA UNAL
PINAR SAHIN
BEDIA ABES
HILAL YILMAZ

KUBRA
KAY1HAN

MELISA EYLUL
AVCi

MERVE DONE
GURBUZ

Bayan
Bayan

Bayan

Bayan

Bayan
Bayan
Bayan

Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan
Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Bayan

Antrenérliik Ikinci Ogretim
Bayan Kazananlar Listesi

150,771
150,292
150,19

149,691

147,936
147,02
146,661

145,745
144,933
144,39

144,181
143,955
143,789
142,314
142,267
141,273

140,88
139,565

125,048

10
11
12
13
14
15
16

17

18

19



2165 42796585590 ALI ARSLAN Erkek

1787 40345658566 ALI UNLU Erkek
MUHAMMET

1440 27355608972 SEMMASI Erkek
OZTURK

2422 43384552734 ALPER DEVECI  Erkek
NUFIL MUSTAFA

2136 38995722690 UNAL Erkek

1449 42220604774 CELAL DEMIR Erkek
1046 21014461458 FURKAN iGDE Erkek
DOGUKAN

1028 49189122714 BAHCEBAS: Erkek
2197 19901698070 yﬂﬁlﬁﬁgg& Erkek
1718 42301612582 ﬁg%ﬁm Erkek
1734 16262466430 KAMIL CELEBI  Erkek
1044 16151213886 ﬁgﬁgg& Erkek
2157 10421416908 ](%%%i% Erkek
1747 16592222942 ggg§§§:§ Erkek

1315 14869225658 ITHSAN BOLAT Erkek
2428 14321526262 FURKAN TURKER Erkek

HASAN
1498 28280075440 GOGERCIN Erkek
1228 21946023816 KEMAL ILANKUT Erkek
BATUHAN
1685 37003770210 DEMIREZEN Erkek

1802 11758365174 SEFA KOLUMAN  Erkek
1057 48733127960 CUMA GUZEL Erkek
1960 33280655080 BERAT ERDEM Erkek
2435 15392251244 OMER CAN KILCI Erkek
1702 21782038012 HAKAN SASOGLU Erkek
1897 31729674302 MEHMET DAGLIK Erkek

Antrenérlik Egitimi
Ikinci Ogretim Erkek
Kazananlar Listesi

158,807
158,699

157,359

157,236
156,914

156,707
156,551

156,367
156,16

155,775
155,765
155,535

155,321

155,269

155,064
154,931

154,887
154,737
154,702

152,463
151,176
148,97

148,955
148,846
147,497

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

22
23
24
25



2431 24146192986 ORHAN DALMAZ Erkek
1213 49570793622 BILAL ATALAY  Erkek

1759 27365449190 EDIP ERCIN Erkek
KORHAN

1114 44716517544 OZKALPCY Erkek
MUHAMMET

1547 19325828244 CAKMAK Erkek

MURAT

1122 33791078064 DISCEKEN

Erkek

146,289
140,978
137,312

133,402

122,494

26
27
28

29

30

102,41 milli 31



Beden Egitimi ve Spor

Ogretmenligi Bayan
Kazananlar Listesi
1563 56236132626 IREM SAHIN Bayan 175,514 |
BUSENUR
2145 21509295520 DUMAN Bayan 173,649 2
1708 37609758612 SIMGE ALT10K Bayan 170,815 3
1533 54619376292 MELIKE NISANC1 Bayan 169,408 4
1558 27623091796 EDA ARSLAN Bayan 168,082 5
1614 38407721686 EBRU OT Bayan 167,876 6
HATICE BEYZA
1182 39289442270 KIRKGECIT Bayan 167,674 7
ELMAS
2251 52378257234 ALEMDAR Bayan 166,949 8
UMMUGULSUN
2095 62782168774 DOGAN Bayan 165,927 9
CEREN SULTAN
2336 52186789354 KOKSAL Bayan 165,171 10
RUMEYSA
2054 29497766572 YENEN Bayan 164,356 11
1042 36214254366 GAMZE SIMSEK  Bayan 164,074 12
2473 60343186090 SAADET DEMIR  Bayan 162,624 13
MAKBULE
1031 50305072844 OLUKBOZ Bayan 162,431 14
1624 11732609706 ADEVIYE CANL1 Bayan 162,27 15
1754 45013950232 AYBUKE CELIK  Bayan 158,751 16
1568 21022259542 HATICE TASC1 Bayan 149,987 milli 17
1966 23722033620 FADIME BALLI ~ Bayan 137,093 milli 18

2348 63190155684 BUSRA CELEBI  Bayan 126,452 milli 19



SELIMCAN
SEZGIN

1706 37555751378 MUSTAFA GUL
2259 38441070412 HAKAN C1TAK
1393 27712475094 ONUR YiLDiRiM
2187 23539156048 ADEM BOZBAS

FURKAN
1581 11825620410 HANCER

MUHARREM
1560 66754156066 KABAN

AHMET TARi1K
2441 10022427716 KAPLAN

2198 26980899540 ERGIN IPTAS

MESUT CAN
AYYILDIZ

2341 13762302756 YIGIT OZ1S1K
1742 34348855954 OKAN ACIKGOZ
2426 27788086040 ONUR TEKCAN

YUSUF
1687 45787476716 DINCYAR

MUSTAFA
GURSOY

BATUHAN
2120 59680215310 BOLAT

2169 52063469218 SEDAT KURT
2262 40213666952 GOKSEL ARSOY
2319 44257254700 CIHAT BAKAR
2324 27631929166 FURKAN ONAL
1948 56215487884 ERAY ERGIN

1644 47785418880

1104 46540200708

1749 21629563936

1501 27860516656 METE

1392 33142290060 FATIH CEYLAN

ALPEREN
SOYLU

1720 52993242028 ATAHAN ATA
2302 16705164718 MUHAMMED

2343 11918868002

MUSTAFA UMUT
Erke

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

k

Erkek

Erkek

Erkek
Erkek

Beden Egitimi ve Spor
Ogretmenligi Erkek
Kazananlar Listesi

186,502

182,532
180,937
179,1

176,195

175,029
174,045

173,704 milli
173,346
172,635

172,281
171,62
170,527

169,396
168,809

166,585

166,508
165,431
165,403
165,188
165,051

165,026
164,921
164,355

164,039
163,697

e ]

10

11
12
13

15

16

17
18
19
20
21

23

24

25
26



MIRAC OZKAYA

ONUR CAN
OZDEMIR

YUSUF
1413 73270001268 ADSALMiS

KEMAL
1771 38152693580 V1L DIRIM

AHMET CAN
1152 50137780450 KILIC

2178 25738116878 ONUR ACAR

1994 14756523812

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

163,639 27
163,4 28
144,528 milli 29

131,938 milli 30
116,385 milli 31



